ESTADO DA PARAÍBA

PREFEITURA MUNICIPAL DE BOM JESUS

GABINETE DA PREFEITA

Bom Jesus - PB, 28 de Março de 2023.

PORTARIA N& DV 00015/2023

A PREFEITA DO MUNICÍPIO DE BOM JESUS, ESTADO DA PARAÍBA, no uso de suas atribuições legais,

RESOLVE;

RATIFICAR o processo da Dispensa de Licitação ns DV00015/2023, que objetiva: Aquisição de livros literários para atender a

demanda das escolas e creches do Sistema Municipal de Ensino do Município de Bom Jesus - PB, no desenvolvimento de atividades
pedagógicas; com base nos elementos constantes da Exposição de Motivos correspondente, a qual sugere a contratação de:

- ELIANE DO NASCIMENTO CAMPOS.

13.094.898/0001-56

Valor: R$ 17.137,55

Publique-se e cumpra-se.

-,3
DE^E BANDEIRA DE MELO BARBO>E BANDEIRA DE MELO BARBOSA PEREIRA

Prefeita

Impresso por convidado em 12/03/2025 21:17. Validação: 2717.CE3B.C302.8D6F.EC42.BA64.D4F3.DEF4.
Ratificação. Doc. 45091/23. Data: 26/04/2023 11:53. Responsável: Francisco N. P. Leite.

13

13